
 UCHWAŁA NR XVI/100/25
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/67/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 300.000,00 zł w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

− Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi

− § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 33.000,00 zł,

b) Dział 630 – Turystyka

− Rozdz. 63095 – Pozostała działalność

− § 6207 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 267.000,00 zł;

2) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 300.000,00 zł, w tym:

a) Dział 630 – Turystyka

- Rozdz. 63095 – Pozostała działalność

− § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 267.000,00 zł, „Rewitalizacja 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie ośrodka wypoczynkowego Parku w Dobrej”

− § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 33.000,00 zł, „Rewitalizacja 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie ośrodka wypoczynkowego Parku w Dobrej”.

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.367.130,21 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.409.960,24 zł, w tym:

1) dochody bieżące 49.220.040,87 zł;

2) dochody majątkowe 13.189.919,37 zł.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1003



3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 64.777.090,45 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 46.090.694,89 zł;

2) wydatki majątkowe 18.686.395,56 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1003


		2025-04-11T12:38:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




